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فیلمنداریماماتحریممیکنیم
فضای اجتماعی همچنان درگیر شوک هجدهم دی ماه و 

ســـقوط هواپیمای مسافربری است. به تبع اطلاعیه ستاد 

کل نیروهای مســـلح که این واقعه را خطای انســـانی بر 

اثر اصابت موشـــک از پدافند خودی اعلام کرد، رسانه ها 

و کاربران شـــبکه های اجتماعـــی، واکنش های متفاوتی 

داشتند و طبیعی است که در پازل چهره های مشهور فضای 

مجازی، برخی چهره های هنری هم برای اظهارنظر در این 

موضوع ورود کردند. اظهارنظرها متفاوت بوده و هرکس بنا 

به ایده و مشی شخصی خود اعلام موضع کرده است. یکی 

از مدل های موضع گیری که به دلیل نزدیکی این روزها به 

رویداد فرهنگی جشنواره فیلم فجر مطرح شده، اعلام عدم 

حضور یا به عبارتی تحریم این دوره از جشنواره است. این 

شـــکل موضع گیری از جانب افراد زیادی مطرح نشـــده و 

بیشتر از جانب هنرمندانی است که اثر قابل توجهی برای 

جشنواره فجر ندارند، ولی با این حال در حال ضریب خوردن 

در فضای رسانه ای است. بخشی از این اتفاق به دلیل این 

است که رسانه های معاند از این مدل مواضع سوءاستفاده 

کرده و بر طبل نفاق و اختلاف بین جامعه هنری می کوبند 

و شکاف ایجادشده باعث شکل گیری فضایی دوقطبی بین 

هنرمندان می شود. این دوقطبی که با ژست درکنار مردم 

بودن تعدادی هنرمند شـــکل گرفته، باعث شکل گرفتن 

فضایی شـــده که اگر هنرمندی در جشـــنواره فجر حضور 

یابد، در مظان این اتهام اســـت کـــه مقابل مردم خودش 

ایســـتاده است. شکل مضحک ماجرا این است که پررنگ 

کردن این دوقطبی هم به کمک شبکه »ایران اینترنشنال« 

رســـانه وابسته به پول های ســـعودی و شبکه »بی بی سی 

فارسی« وابسته به انگلیس صورت می گیرد. اما طرف دیگر 

ماجرا هم نوع پوشش و پرداخت رسانه های داخلی در مورد 

این شکل موضع گیری ها است که این نمونه های معدود 

هنرمندان را به واسطه همان  های وهوی رسانه ای شان، در 

شکلی تعمیم یافته از جامعه بزرگ هنری تعبیر می کنند. 

اوایل امســـال تحقیقاتی با بررسی محتوای شبکه های 

اجتماعی هنرمندان مشـــهور صورت گرفت که برمبنای 

روش تحلیـــل محتوای کمی، نظرات این هنرمندان را در 

رویدادهای اجتماعی و سیاسی بررسی کرده بود. نتیجه 

این تحقیق جالب بود؛ به خصوص که این نتایج برخلاف 

نظر افراد و رســـانه هایی اســـت که گمان می کنند عموم 

هنرمندان نسبت به شرایط اجتماعی و سیاسی، انتقادات 

تند و معاندانه نســـبت به وضعیت موجود دارند. برمبنای 

این تحقیق بخش مهمی از هنرمندان، عنصر معاند نظام 

نیستند و فقط نسبت به رفتار مسئولان انتقاد دارند. بیش 

از 48درصد از هنرمندان فعال در شـــبکه های اجتماعی 

در شـــرایط سیاسی که نســـبت به آن اطلاعاتی ندارند، 

ســـکوت کرده و آماری کمتر از سه درصد از میان نظرات، 

دیده می شود که مخالفت مستقیم و عناد با سیاست های 

نظام دارند که اغلب این افراد، دوتابعیتی یا ساکنان خارج 

از کشور هســـتند. اما عجیب است معمولا در مواجهه با 

اهالی هنر از ســـوی برخی رســـانه ها و به خصوص رسانه 

ملـــی، افتادن در دام تعمیـــم دادن کل جامعه هنری به 

همین چند چهره مشـــهور هنری دیده می شود؛ آن هم 

چهره هایی کـــه عملا بخش مهمی از اعتبارشـــان برای 

حضور در فضای رسانه ای، در حفظ همین  های وهوی ها 

و اظهارنظرهای شاذ است. 

در آرایش رسانه ای این روزها که برخی سلبریتی ها در فضای 

مجازی تلاش می کنند باعث تعمیق شکاف بین هنرمندان 

شـــوند، شاید نتوان توقعی از آن 48درصد هنرمند ساکت 

در شـــبکه اجتماعی داشـــت که موضعی صریح در مقابل 

همصنف هایشان بگیرند، ولی می توان با رجوع به کارنامه 

هنری چند ســـال اخیر این سلبریتی ها و همچنین نسبت 

زندگی شان با واقعیت زندگی مردم، ژست های همراهی با 

جامعه ایران را به چالش کشـــید. بازیگری که برای حضور 

در یک ســـریال شبکه نمایش خانگی، دستمزد میلیاردی 

گرفته )که اتفاقا ســـرمایه گذاران این ســـریال، از متهمان 

اختلاس صندوق ذخیره فرهنگیان هســـتند( نمی تواند 

نمایندگی جامعه هنری در حمایت از مردم را برعهده بگیرد. 

یا هنرمندی که در این دوره از جشنواره فجر، اثر قابل توجهی 

ندارد، چگونه می تواند نســـبت به عدم حضور خود در این 

رویداد فرهنگی، ژستی حق به جانب بگیرد. جالب تر اینکه 

یک منتقد سینمایی که تا چند سال پیش در تلویزیون و رادیو 

حضور داشت، حالا که از ایران مهاجرت کرده و ساکن ترکیه 

شده است، این روزها با برخی سینماگران تماس می گیرد و 

بدون اینکه بگوید از ایران رفته، به انصراف از جشنواره فیلم 

فجر تشویق شان می کند. 

این مدل ژســـت گرفتن به نام مردم، آنچنان مضحک شده 

که بین اهالی رسانه به شوخی تبدیل شده است. مثلا علی 

عطشـــانی نسخه ای از فیلم جدید خود را به جشنواره فیلم 

فجر داده بود و فیلمـــش نه تنها مورد تایید هیات انتخاب 

قرار نگرفته بود که حتی در لیست رزروها هم نبود. حالا او 

ادعا می کند که جشـــنواره فیلم فجر را تحریم کرده است. 

سررشـــته این تحریم جشنواره فیلم فجر هم که به مسعود 

کیمیایی تعلق می گیرد، بیشـــتر واکنشی است شخصی 

نســـبت به اتفاقات و حواشی ای که حین نمایش سه فیلم 

اخیرش در جشنواره فیلم فجر رخ داده بود و با خنده ها و هو 

کردن حاضران در سالن نمایش به حاشیه کشیده شده بود. 

دقیقاازکجایجشنوارهانصرافدادید
خبری که طی یکی دو روز اخیر درباره انصراف 

تعدادی از اهالی سینما برای حضور در جشنواره 

فیلم فجر منتشر شد، با عناوین هیجان برانگیزی 

توسط تعدادی از رسانه ها تنظیم شد و بازتاب 

پیدا کرد، اما دقت در اســـامی این افراد نشان 

می دهد عمده آنها ارتباط خاصی با این دوره از 

جشنواره فیلم فجر نداشتند و عدم حضورشان 

تاثیری در برگزاری این رویداد ندارد. 

پـــگاه آهنگرانی که اعلام کرد از حضور در فجر 

انصراف می دهد، اساســـا هیچ فیلمی را نه در 

بخش ســـودای سیمرغ دارد و نه حتی نگاه نو. 

او امســـال در فیلم »زنبور کارگر« بازی کرده که 

در فجر پذیرفته نشـــده و به عنـــوان رزرو دوم، 

در فهرســـت قرار گرفته است که اگر مشکلات 

حقوقی فیلم »قاتل و وحشـــی« حل شود، در 

حقیقت رزرو سوم خواهد بود و احتمال حضور 

این فیلم در جشـــنواره فجر تقریبا صفر است. 

چنـــد وقت پیش که پگاه آهنگرانی مشـــغول 

ساخت مستندی سیاســـی درباره ماجراهای 

ســـال88 با سهیل کریمی، سینماگر اصولگرا 

بود و تصاویری از حضورش در کنار عباســـعلی 

کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در حاشیه 

یک تئاتر منتشر شد، در مصاحبه ای گفت: »به 

این نتیجه رسیده ام که در مقام یک سلبریتی 

نبایـــد به مردم توصیه کنم به چه کســـی رای 

بدهند یا ندهند. چه چیزی خوب است یا بد.« 

او درباره فعالیت های گذشته اش گفت که دیگر 

نمی خواهد فعالیت های سیاسی- اجتماعی از 

نـــوع آنچه را که پیش تر اقلا یک دهه انجامش 

می داده، تکرار کند و این گفته هایش ســـبب 

شـــد افرادی مثل مهناز افشار در توئیت هایی 

به او انتقـــاد کنند. پس از آن خبرگزاری فارس 

در یکشنبه شـــب ســـوم آذر اعلام کرد نام پگاه 

آهنگرانی در لیســـت ۳۶ محکوم امنیتی عفو 

شده است. 

ســـارا بهرامی، دیگر هنرپیشه ای که اعلام کرد 

از حضور در جشنواره فجر انصراف خواهد داد، 

اساسا امســـال فیلمی در این رویداد ندارد. او 

می گوید: »به نشـــانه همدلی با مردم داغدار 

و ســـتمدیده ســـرزمینم، نه به عنوان هنرمند 

شـــرکت کننده، نه در مقام داوری و کارشناس 

مدعو و نه در نقش مخاطب و بیننده هیچ یک از 

آثار، امسال در هیچ یک از جشنواره های هنری 

فجر حضور نخواهم داشـــت.« و این درحالی 

است که از سارا بهرامی نه برای شرکت در ترکیب 

هیچ کدام از هیات های داوری و انتخاب فجر 

دعوت شده بود و نه به عنوان کارشناس مدعو. او 

سوای جشنواره های هنری فجر در تمام ادوار آن، 

به عنوان کارشناس در هیچ کدام از شاخه های 

هنری، تا به حال به مراسمی دعوت نشده است. 

ســـارا خوئینی ها هم اعلام کـــرده از حضور در 

جشـــنواره فجر انصراف می دهد، این درحالی 

اســـت که او نه امسال و نه در دو سال گذشته، 

فیلمی در این رویداد سینمایی نداشت. آخرین 

حضور خوئینی ها در جشنواره فیلم فجر مربوط 

به فیلم سیاسی »ماه گرفتگی« می شود که پس 

از »پایان نامه« و »قلاده های طلا«، سومین فیلم 

ســـینمایی ایران با رویکردی انتقادی نسبت 

بـــه عملکرد اصلاح طلبان در انتخابات ۱۳88 

ساخته شده بود. او در حالی می نویسد »امسال 

در هیچ یک از مراسم ها و ضیافت های جشنواره 

فجـــر تحت هیچ عنوانی، حتی تماشـــای آثار 

همکارانم حضور نخواهم یافت« که تحت هیچ 

عنوان دیگری غیر از تماشای آثار همکارانش، 

امکان حضور در جشنواره سی وهفتم فیلم فجر 

را نداشت. آخرین حضور سارا خوئینی ها مقابل 

دوربین، در ســـریال های »گاندو« و »آچمز« در 

سال ۱۳98 بوده است. 
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 مخالفت کیهان کلهر

و نادر مشایخی با لغو اجراهای هنری
حاشیه  در  موسیقی  مطرح  هنرمند  دو  مشایخی،  نادر  و  کلهر  کیهان 

لغو  برای  هنرمندان  برخی  اقدام  به  نسبت  خود  کنسرت های  تازه ترین 

اعتراضی اجراهای هنری خود، واکنش نشان دادند.

هنرمند  دو  مشایخی  نادر  و  کلهر  کیهان  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

حاشیه  در  دی ماه  بیست ودوم  یکشنبه شب  موسیقی  شناخته شده 

از  شد،  برگزار  تهران  وحدت«  »تالار  در  که  خود  کنسرت های  تازه ترین 

دلایل شان برای برپایی این اجراهای زنده با وجود تصمیم برخی دیگر از 

هنرمندان برای لغو برنامه های خود سخن گفتند.

که  کشور  موسیقی  بین المللی  آهنگساز  و  نوازنده  کلهر،  کیهان 

تور  برگزاری  مشغول  »شهرزاد«  کوارتت  با  همراه  اخیر  هفته های  طی 

کنسرت های »شهر خاموش« است، شب گذشته ضمن ابراز تأسف و عرض 

تسلیت به مناسبت حادثه تلخ و ناگوار سقوط هواپیمای اوکراینی خطاب 

به مخاطبانش ضمن اشاره به مخالفتش با برخی اطرافیان که پیشنهاد 

لغو این کنسرت را به او داده بودند، گفت: »ماه بسیار سختی را پشت سر 

گذاشتیم و می توان گفت خیلی از این ماجراهایی که دیدیم، در اختیار 

خودمان نبود. از سوی دیگر، زمزمه هایی از این طرف و آن طرف بود که 

ما هم باید کار نکرده و کنسرت هم برگزار نکنیم، اما لازم است در اینجا 

توضیحاتی را پیرامون این مساله ارائه دهم.«

وی با اشاره به چهار دهه تلاش خانواده موسیقی ایران برای رسیدن به 

جایگاه امروز ادامه داد: »فکر می کنم در این شرایط ما باید در کنار شما 

باشیم و از نفس هم استفاده کنیم و به جای عصبانی بودن و پرخاشگری، 

این جو زمخت و خشن را با موسیقی تلطیف کنیم تا برای همه ما قابل تحمل 

باشد.« این هنرمند افزود: »موسیقی جدی و هنر جدی هیچ گاه نباید 

تعطیل شود، چراکه کارش به تفکر واداشتن افراد است نه مسائل دیگر. 

به هر صورت اگر می خواهیم به لحاظ اجتماعی هر قدمی برداریم، باید 

ابتدا به فرهنگ توجه کرده و آن را بارور کنیم. ما باید ریشه تمام مسائل را 

در فرهنگ بدانیم. به طور حتم اگر مسائل فرهنگی رو به تحلیل باشد و ما 

کار نکنیم، خیلی ها از این بابت خوشحال می شوند. به هر حال من باز هم 

خوشحالم که امشب در خدمت شما هستم و این شانس را دارم که شما 

عزیزان با این همه گرفتاری اینجا جمع شده اید تا در کنار هم یک ساعت 

موسیقی جدی گوش کنیم.« نادر مشایخی، آهنگساز و رهبر ارکستر هم 

در رویداد شنیداری »میان کنش« که یکشنبه شب بیست ودوم دی ماه در 

»تالار وحدت« تهران میزبان مخاطبان بود، با اشاره به دلایل اجرای زنده 

این پروژه با وجود برخی واکنش ها بیان کرد: »اسم این رویداد همان گونه 

که قبلا هم اطلاع رسانی شده بود، »میان کنش« است و این میان کنش 

وقتی اتفاق می افتد که بتوانیم زمان را فشرده کنیم تا بتوانیم نشان دهیم 

می توان جور دیگری زندگی را تماشا و زمان را تجربه کرد.«

چنین  می خواهیم  ما  دیگر  معنای  »به  افزود:  پیشکسوت  هنرمند  این 

باشیم که ما این تجربه را انجام داده ایم و هرکس هم می تواند تجربه خود 

را از زمان داشته باشد. اصلا زیبایی زندگی هم فقط در همین است که 

بتوانیم تغییر زمان را حس کنیم و زمان بتواند گذشته و آینده را تغییر دهد. 

من نمی دانم برای شما چگونه است، اما برای من گذشته قطعیت ندارد 

و هر لحظه مانند زمان حال در حال تغییر است. برای من هیچ چیزی 

تاریخ ندارد. من وقتی امروز عکس یا فیلمی را می بینم، با نوع دیدن من 

به همان فیلم و عکس در فردا متفاوت است. اینها برای من زیبایی زندگی 

هستند.« وی افزود: »ما این رویداد را به همین جهت برگزار می کنیم، 

چون اعتقاد داریم می توان در تمام موقعیت ها عاطفی تصمیم نگرفت 

و برخورد درستی با ماجرا داشت. البته در این مجال غم بزرگی را که در 

هموطنان  برای  چراکه  می کنم،  اعلام  نیز  دارد  وجود  ارکستر  بچه های 

عزیزمان در ماجرای سقوط هواپیما اتفاق تلخ و ناگواری افتاده است که 

فکر می کنم یک دقیقه سکوت برای این عزیزان خوب باشد.«

آگهی مناقصه عمومی شماره 30- 98 
شهرداریزنجان در نظر دارد تامین ماشین آلات مكانیزه مربوط به جمع آوری و حمل مكانیزه زباله های شهری، رفت وروب معابر اصلی و شستشوی 

جداول و مخازن )با راننده( در سطح مناطق چهارگانه شهر زنجان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به صورت اجاره سه ساله برابر شرایط 

اختصاصی و عمومی، نقشه ها منضم به اسناد را به اشخاص حقوقی فعال در این زمینه واگذار نماید. لذا از كلیه اشخاص كه مایل به همكاری 

می باشند دعوت می شود جهت دریافت اسناد و شركت در مناقصه در مواعد مقرر در ذیل به اداره قراردادهای شهرداری زنجان واقع در بلوار آزادی، 

خیابان خرمشهر و یا جهت كسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتیWWW.ZANJAN.IRمراجعه و یا با شمارهتلفن: 024۳۳785520 

)سازمان بازیافت( و 024۳۳4220۳۶ )اداره قراردادها( تماس حاصل نمایند. 

1–مهلتخریداسنادوتحویلپیشنهادات: از تاریخ 98/۱0/24 لغایت پایان وقت اداری )روز یكشنبه ساعت ۱4( مورخ 98/۱۱/۱۳ می باشد. 

2–محلتسلیماسناد: زنجان– خیابان خرمشهر- بلوار آزادی– شهرداری مركز- دبیرخانه مركزی.

3–میزانونوعسپردهشركتدرمناقصهبهمیزان4/87۰/۰۰۰/۰۰۰ریالبهطرقذیل:

الف- واریز وجه نقد به شماره حساب 5 -2222۱۱۱۱-4۳-22۱0 نزد بانك انصار شعبه انقلاب در وجه شهرداری زنجان.

ب– ضمانت نامه بانكی دارای اعتبار ۳ ماه و قابل تمدید تا ۳ ماه دیگر به نفع كارفرما ج – اوراق مشاركت بی نام.

4–شركت درمناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تكالیف شهرداری موضوع ماده ۱0 آیین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته 

به مراكز استان ها می باشد.

5– هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

6- پیشنهادات واصله راس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ98/11/14در جلسه كمیسیون معاملات كه در محل حوزه معاونت مالی و اقتصادی 

واقع در زنجان، خیابان خرمشهر، بلوار آزادی، طبقه دوم تشكیل می شود با حضور پیشنهاددهندگان گشایش و بررسی خواهد شد. 

7- متقاضیان جهت دریافت و خرید اسناد مناقصه، می بایست مبلغ5۰۰/۰۰۰ریال به حساب شماره 31۰۰۰۰۰2448۰۰6  به نام شهرداری 

زنجان نزد بانك ملی شعبه آزادی واریز و اصل فیش آن را ارائه نمایند.

8– شهرداری در رد یك یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

* سایر شروط مناقصه و اختیارات و تكالیف مناقصه گر و مناقصه گذار در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 

مدیریتارتباطاتواموربینالمللشهرداریزنجان

نوبت دوم
آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر در نظر دارد، غرفه های انتشارات خود را به شرح اسناد مزایده مربوطه به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 

اهمشرایط: ۱- داشتن جواز كسب مرتبط با فعالیت های انتشاراتی  2- داشتن حداقل ۳ سال سابقه كار ۳- محل اجرا: مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر  4- مهلت دریافت اسناد: از 

 تاریخ درج آگهی به مدت ۱0 روز كاری 5- محل دریافت اسناد: خمینی شهر، منظریه، انتهای بلوار دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر، ساختمان كتابخانه مركزی، امور قراردادها،

 تلفن تماس: ۳۳۶۶00۱۱-0۳۱ داخلی 22۳7        -       بدین وسیله از واجدین شرایط دعوت می شود جهت دریافت اسناد به آدرس مذكور مراجعه نمایند.  )ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده 

امورقراردادهایدانشگاهآزاداسلامیواحدخمینیشهرمزایده می باشد( *دانشگاه در رد یا قبول هر یك یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد.


